
číslo 

položky
název parametry, které musí položka splňovat MJ

počet 

MJ

1 Keystona CAT5 Samořezný keystone CAT5E UTP RJ45 černý ks 14

2 Kryt zásuvky Kryt zásuvky komunikační 2-násobná přímá bílá ks 1

3 RJ45 konektor RJ 45 konektor instalační na kabel - CAT5E ks 14

4 CAT5E kabel Datový UTP cat.5 kabel bezhalogenový m 300

5 Dvoulinka 2x2,5mm Dvoulinka 2x2,5mm červeno-černá pro 12V DC rozvody do stolů studentů od zdroje v katedře. m 100

6 Dvoulinka 2x1,5mm Dvoulinka 2x1,5mm červeno-černá pro spínání elektrických otvíračů pro lavice studentů. m 100

7 Instalace Instalace AV kabeláže do připravených chrániček, osazení konektorů a zásuvek, měření. Včetně dopravy. kpl 1

8 Silový rozvaděč
Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 28 DIN pozic, plastové dveře s rámem, N+PE svorkovnice, počet řad 2, stupeň krytí 

IP30, rozměry: 359x464x130 mm.
ks 1

9 Proudový chránič s jističem 16A
Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 

0,03A.
ks 8

10
Ostatní montážní materiál - 

rozvaděč
Ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč (nulové můstky, propojovací kabely, svorky, atd). ks 1

11 Podlahová krabice
Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. Určená pro výšku betonové vrstvy od 57 mm do 75 mm. Krabice 

podlahové jsou uzpůsobeny pro instalaci elektroinstalačních trubek.
ks 1

12 Krabice univerzální 
Krabice univerzální podlahová - slouží k montáži do betonové podlahy. Po vytvrdnutí betonové směsi se osazuje podlahovou 

krabicí.
ks 1

13 Dvojzásuvka 230V Zásuvka 2-násobná natočená s clonkami bílá ks 6

14 Zásuvka 230V Zásuvka 1-násobná bílá s ochranným kolíkem ks 42

15 Zásuvka 12VDC Kombinace krytky se zdířkami pro banánky (červený + černý) pro 12V DC rozvod, izolované. ks 10

16 Rámeček Rámeček 3-násobný bílý ks 1

17 Rámeček Rámeček 5-násobný bílý ks 10

18 CYKY-J 3x2,5mm Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm m 150

19 CY 4 Zemnící kabel zelenožlutý CY 4 m 15

20 Drobný montážní materiál Drobný montážní materiál (elektroinstalační krabice, pásky, wago svorky atd.) ks 1

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu zakázky - část A - Stavební práce

"Modernizace učebny fyziky a chemie", reg. č.: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0009004

Slaboproudé rozvody + příslušenství - učebna fyziky a chemie

Silnoproudé rozvody + příslušenství - učebna fyziky a chemie



21 Instalace
Instalace silové kabeláže do připravených drážek, zapojení zásuvek, usazení rozvaděče, zapojení rozvaděče, místní koordinace, 

doprava.
ks 1

22 Revize Výchozí revize elektro pro silové rozvody v učebně + podružný silový rozvaděč + provozní osvětlení. ks 1

23 Linoleum

Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně pro školy a školky. Složení z několika vrstev (nášlapná vrstva s dekorem, 

podkladní probarvená vrstva, podkladní vrstva). Celková tloušťka 2 mm. Tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm. Šířka 1,5 m. Délka 

návinu 12 bm. Struktura nášlapné vrstvy ze 100% čistého PVC, tloušťky 0.7 mm. Kategorie s nejvyšším stupněm zátěže tř. 34, 43. 

Výběr z minimálně 10-ti dekorů. Reakce výrobku na oheň Bfl - s1. Trvalá deformace (mm) 0,1. Stálobarevnost na umělém světle 

min./6. Vyhovuje (EN 846). 

m² 90

24 Svařování spojů Přípravky pro svařování spojů lina k vytvoření bezspárového vodotěsného ševu. ks 1

25 Sokl

Soklová lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. Horní část odklopíte, vymalujete přiléhající stěnu až pod lištu a odpadá 

obtížné čištění lišty. Soklová lišta má v dolní a horní části měkký "zobáček", který částečně vyrovnává nerovnosti zdi. Pod lištou 

lze vést i elektroinstalaci.

ks 16

26 Soklové spojky, atd. Set soklových spojek, koutů, koncovek, atd. ks 1

27 Lepidlo na sokl
Lepidlo pro přilepení soklu ke stěně, mimořádně odolné lepené spoje již s maximální počáteční pevností. Pevnost v tahu po 

vytvrzení až 22 kg/cm2.
ks 6

28
Samonivelační podlahová 

vyrovnávací hmota

Samonivelační podlahová vyrovnávací hmota k vyrovnávání potěrů a betonových podlah, pro tloušťku vrstvy 0,5-10 mm v jedné 

pracovní operaci v suchém interiéru. Mikroporézní struktura, vysoká pevnost, samonivelační a čerpatelná, vhodná pod kolečkové 

židle. 25kg

ks 14

29 Lepidlo PVC
Lepidlo pro PVC, CV krytiny a textilní podlahové krytiny. Neobsahuje rozpouštědla, vysoká konečná pevnost spoje. Pro lepení na 

savé podklady.
ks 3

30 Ostatní drobný montážní materiál Ostatní drobný montážní materiál ks 1

31 Instalace
Instalace (příprava podkladu, penetrace, vyrovnávací stěrka, penetrace, lepidlo, instalace linolea, svařování spojů, instalace 

soklu), včetně dopravy.
ks 1

32 Demontáž Demontáž staré podlahové krytiny, silových rozvodů, osvětlení, naplnění kontejneru, atd. ks 1

33 Kontejner na suť Kontejner na stavební netříděnou suť (přistavení, odvoz stavební suti na skládku). ks 1

34 Likvidace Likvidace demontovaného materiálu (světla, PVC, dráty). ks 1

35 Drážkování + sekání
Drážkování v podlaze, stěnách a stropu pro nové silové okruhy, provozní osvětlení, chráničky pro AV techniku, chráničky pro 

slaboproudé rozvody, otvor pro silový rozvaděč, otvor pro podlahovou krabici, otvory pro instalační krabice.
ks 1

36 Chránička 32mm UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o průměru 32mm, střední mechanická odolnost. m 150

37 Začištění
Začištění nových rozvodů, instalace + materiál (zálivková směs, sádra, omítka, atd.), připravení učebny pro malování a pokládání 

podlahové krytiny.
ks 1

38 Malování stěn a stropu
Oškrábání starého nátěru, mytí, zakrytí oken a dveří, malování stěn a stropu, penetrace, dva nátěry primalex plus, včetně 

materiálu (penetrace + bílá barva) a dopravy
m² 230

39 Bourání konstrukcí Bourání příček z cihel pálených plných, tl. 65mm m² 2,93

40 Bourání konstrukcí Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 0,36

41 Bourání konstrukcí Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2m2 ks 2

Podlahová krytina - učebna fyziky a chemie

Stavební práce - učebna fyziky a chemie

Bourání konstrukcí - bezbariérové WC



42 Bourání konstrukcí Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2m2 m² 2,56

43 Bourání konstrukcí Vysekání rýh ve zdi cihelné 10x10cm m 2,5
44 Bourání konstrukcí Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1m2 m² 15,9

45 Svislé a kompletní konstrukce Překlad plochý 145x71x1250mm ks 3

46 Svislé a kompletní konstrukce Obezdívka instalačního modulu m² 2,5

47 Úprava povrchů vnitřní Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových m² 3,32

48 Úprava povrchů vnitřní Omítka rýh stropů MV do 15 cm omít.hrubou,hladkou m² 0,21

49 Úprava povrchů vnitřní Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých m² 15,16

50 Úprava povrchů vnitřní Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových m² 7,58

51 Úprava povrchů vnitřní Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká m² 0,90

52 Úprava povrchů vnitřní Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká m² 2,00

53 Úprava povrchů vnitřní Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnit. stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu m² 5,00

54 Výplně otvorů Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 ks 1,00

55 Výplně otvorů Zárubeň ocelová 900x1970 mm ks 1,00

56 Ostatní konstrukce Odpadkový koš, kovový ks 1,00

57 Ostatní konstrukce Táhlo signalizace nouze - napojeno na zvonek ks 1,00

58 Ostatní konstrukce Háček na oděv ks 1,00

59 Staveništní přesun hmot Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 1,10

60 Zdravotechnická instalace Napojení na stávající rozvody vody ks 1,00

61 Zdravotechnická instalace Napojení na stávající rozvody kanalizace ks 1,00

62 Zařizovací předměty Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00

63 Zařizovací předměty Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00

64 Zařizovací předměty Umyvadlo invalidní  64 x 55 cm, bílé soubor 1,00

65 Zařizovací předměty Madlo rovné bílé, dl. 500 mm soubor 1,00

66 Zařizovací předměty Madlo rovné bílé, dl. 800 mm soubor 1,00

67 Zařizovací předměty Madlo dvojité sklopné bílé,dl. 852 mm soubor 1,00

68 Zařizovací předměty Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, INVALIDNÍ ks 1,00

69 Zařizovací předměty Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru soubor 1,00

70 Zařizovací předměty Tlačítko splachování ks 1,00

71 Instalační prefabrikáty Modul WC SYSTEM, pro závěsné WC - elektrické splachování  (vč. připojení k EI) soubor 1,00

72 Konstrukce truhlářské Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m ks 1,00

73 Konstrukce truhlářské Zakování dveří 1křídlých kompletizovaných ks 1,00

Zařizovací předměty - bezbariérové WC

Instalační prefabrikáty - bezbariérové WC

Konstrukce truhlářské - bezbariérové WC

Svislé a kompletní konstrukce - bezbariérové WC

Úprava povrchů vnitřní - bezbariérové WC

Výplně otvorů - bezbariérové WC

Ostatní konstrukce - bezbariérové WC

Staveništní přesun hmot - bezbariérové WC

Zdravotechnická instalace - bezbariérové WC



74 Konstrukce truhlářské Kliky se štítem mezip  804/90 - WC ks 1,00

75 Konstrukce truhlářské Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 90x197 cm, 16 dekorů ks 1,00

76 Podlahy Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm m² 3,32

77 Podlahy Penetrace podkladu pod dlažby m² 3,32

78 Podlahy Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm m² 3,32

79 Podlahy Spára podlaha - stěna, silikonem m 7,58

80 Podlahy Stěrka podlahová samonivelační kg 56,36

81 Podlahy Nátěr penetrační základní-koncentrát balení 12 kg kg 0,33

82 Podlahy Dlaždice keramická - dle výběru zadavatele m² 5,00

83 Obklady keramické Penetrace podkladu pod obklady m² 14,15

84 Obklady keramické Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 45x45 cm m² 14,15

85 Obklady keramické Montáž lišt k obkladům m 10,00

86 Obklady keramické Nátěr penetrační základní-koncentrát balení 12 kg kg 1,41

87 Obklady keramické Lišta  plastová m 10,00

88 Obklady keramické Obklad keramický dle výběru zadavatele m² 16,00

89 Nátěry Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m² 1,45

90 Malby Penetrace podkladu - univerzální, 1x m² 20,00

91 Malby Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m² 20,00

92 Zasklívání Demontáž, uskladnění a zpětná montáž stávajícícho zrcadla ks 1,00

93 Přesuny suti a vybouraných hmot Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 2,56

94 Přesuny suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 2,56

95 Přesuny suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,56

96 Přesuny suti a vybouraných hmot Poplatek za skládku stavební suti t 2,56

97 Přesuny suti a vybouraných hmot Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,56

Podlahy - bezbariérové WC

Malby - bezbariérové WC

Zasklívání - bezbariérové WC

Přesuny suti a vybouraných hmot - bezbariérové WC

Obklady keramické - bezbariérové WC

Nátěry - bezbariérové WC


